
UCHWAŁA NR XI/96/2025 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gliwickiemu 
w 2025 r. na zadania pn. „Montaż progów zwalniających na drodze 

powiatowej Nr 2901S ul. Kościelna w Wielowsi” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.1530 z późn.zm.) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Gliwickiemu w 2025 r. pomocy finansowej 
z budżetu Gminy Wielowieś w kwocie 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 
zero groszy) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Montaż progów 
zwalniających na drodze powiatowej Nr 2901S ul. Kościelna w Wielowsi”. 

§ 2. Szczegółowe warunki pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Gliwickim, a Gminą Wielowieś. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8A16CE-9021-43FB-B0FC-7410E573448A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) gmina może 
udzielać innej jednostce samorządu terytorialnego pomocy finansowej. 
Stosownie do art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.1530 z późn.zm.) pomoc finansowa następuje 
w formie dotacji celowej, na podstawie umowy. 

Uchwała dotyczy przekazania pomocy finansowej dla Powiatu Gliwickiego na 
realizację zadania pn. „Montaż progów zwalniających na drodze powiatowej Nr 
2901S ul. Kościelna w Wielowsi”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8A16CE-9021-43FB-B0FC-7410E573448A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/96/2025 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-02-26T07:36:40+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




